
H29.4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 H30.1月 2月 3月 累計額 割合

件数 483,080 519,616 522,550 520,518 506,737 474,146 482,881 489,686 548,293 545,071 533,422 542,089 6,168,089 100.0%

金額 6,343,355 6,905,212 6,876,767 6,659,329 7,014,475 6,439,826 6,727,660 6,668,619 7,328,165 7,034,645 6,733,062 7,256,804 81,987,920 100.0%

件数 465,024 502,076 503,728 501,740 487,731 455,411 463,441 470,673 527,457 526,200 514,621 524,072 5,942,174 96.3%

金額 5,592,412 6,226,109 6,157,403 5,995,074 6,267,476 5,741,138 6,050,990 6,066,841 6,445,241 6,316,715 5,929,478 6,546,377 73,335,255 89.4%

件数 244,059 264,957 264,936 264,116 255,315 239,387 242,954 245,945 275,587 278,760 271,198 274,184 3,121,398 50.6%

金額 3,999,877 4,538,238 4,475,810 4,279,531 4,568,225 4,157,779 4,406,085 4,367,727 4,610,607 4,594,567 4,224,273 4,699,818 52,922,537 64.5%

件数 57,343 57,955 63,017 63,169 65,265 58,390 59,321 60,510 61,667 57,790 58,358 64,364 727,149 11.8%

金額 515,752 516,720 571,308 569,956 602,002 515,131 550,736 549,091 551,291 513,876 527,209 603,108 6,586,179 8.0%

件数 158,960 173,845 170,590 169,358 161,929 152,769 156,134 159,391 185,298 184,817 180,396 180,421 2,033,908 33.0%

金額 1,026,704 1,112,702 1,051,641 1,088,197 1,040,753 1,011,811 1,034,101 1,092,352 1,222,264 1,151,194 1,121,700 1,183,568 13,136,988 16.0%

件数 4,405 5,050 4,909 4,827 4,983 4,587 4,730 4,537 4,587 4,544 4,368 4,809 56,336 0.9%

金額 33,971 39,839 37,654 37,286 38,796 36,911 38,138 36,483 37,611 37,342 33,916 39,246 447,192 0.5%

件数 257 269 276 270 239 278 302 290 318 289 301 294 3,383 0.1%

金額 16,108 18,611 20,990 20,105 17,700 19,506 21,930 21,188 23,467 19,737 22,381 20,637 242,359 0.3%

件数 18,056 17,540 18,822 18,778 19,006 18,735 19,440 19,013 20,836 18,871 18,801 18,017 225,915 3.7%

金額 750,943 679,103 719,364 664,255 746,999 698,688 676,670 601,779 882,924 717,930 803,584 710,427 8,652,666 10.6%

件数 1,420 1,328 1,452 1,428 1,634 1,502 1,569 1,526 1,532 1,594 1,437 1,697 18,119 0.3%

金額 203,286 178,993 201,415 197,076 219,563 208,822 227,943 217,810 220,948 215,279 215,415 232,676 2,539,226 3.1%

件数 377 395 389 337 429 455 419 436 461 401 411 414 4,924 0.1%

金額 114,128 127,714 122,451 96,399 134,439 138,215 124,078 136,766 139,675 123,797 124,556 126,074 1,508,291 1.8%

件数 29 43 35 46 51 32 35 35 36 33 32 50 457 0.0%

金額 1,450 2,150 1,725 2,300 2,550 1,575 1,723 1,750 1,800 1,650 1,600 2,468 22,741 0.0%

件数 14,728 14,205 15,432 15,415 15,422 15,408 16,202 16,235 16,764 15,588 15,309 14,575 185,283 3.0%

金額 71,087 60,956 69,701 67,413 67,189 64,383 75,393 68,417 77,002 77,086 68,245 79,047 845,920 1.0%

件数 807 683 727 655 714 637 543 394 991 674 890 603 8,318 0.1%

金額 339,008 286,396 305,084 274,908 299,656 267,752 227,820 165,368 415,900 282,920 373,448 253,020 3,491,280 4.3%

件数 692 882 785 895 753 698 672 387 1,048 580 722 678 8,792 0.1%

金額 21,891 22,848 18,974 25,919 23,351 17,868 19,713 11,667 27,493 17,196 20,319 17,142 244,381 0.3%

件数 3 4 2 2 3 3 0 0 4 1 0 0 22 0.0%

金額 93 47 15 240 252 73 0 0 106 1 0 0 826 0.0%

※端数整理のため係数が整合しない場合がある。
※現金支給の「その他」は入院時食事療養費・生活療養費（標準負担額差額支給）と移送費の合計である。
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※表の訂正後の値は、赤字とし掲載しております。 



H29.4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 H30.1月 2月 3月 累計額 割合

件数 483,039 519,486 522,482 520,478 506,642 474,093 482,856 3,509,076 100.0%

金額 6,332,487 6,896,774 6,872,001 6,656,028 7,006,366 6,437,225 6,724,512 46,925,392 100.0%

件数 465,024 502,076 503,728 501,740 487,731 455,411 463,441 3,379,151 96.3%

金額 5,592,412 6,226,109 6,157,403 5,995,074 6,267,476 5,741,138 6,050,990 42,030,603 89.6%

件数 244,059 264,957 264,936 264,116 255,315 239,387 242,954 1,775,724 50.6%

金額 3,999,877 4,538,238 4,475,810 4,279,531 4,568,225 4,157,779 4,406,085 30,425,544 64.8%

件数 57,343 57,955 63,017 63,169 65,265 58,390 59,321 424,460 12.1%

金額 515,752 516,720 571,308 569,956 602,002 515,131 550,736 3,841,605 8.2%

件数 158,960 173,845 170,590 169,358 161,929 152,769 156,134 1,143,585 32.6%

金額 1,026,704 1,112,702 1,051,641 1,088,197 1,040,753 1,011,811 1,034,101 7,365,910 15.7%

件数 4,405 5,050 4,909 4,827 4,983 4,587 4,730 33,491 1.0%

金額 33,971 39,839 37,654 37,286 38,796 36,911 38,138 262,594 0.6%

件数 257 269 276 270 239 278 302 1,891 0.1%

金額 16,108 18,611 20,990 20,105 17,700 19,506 21,930 134,950 0.3%

件数 18,015 17,410 18,754 18,738 18,911 18,682 19,415 129,925 3.7%

金額 740,074 670,664 714,597 660,954 738,890 696,087 673,522 4,894,789 10.4%

件数 1,394 1,270 1,409 1,411 1,586 1,496 1,551 10,117 0.3%

金額 199,645 173,877 197,704 195,237 213,172 208,014 225,410 1,413,059 3.0%

件数 376 392 388 333 428 455 419 2,791 0.1%

金額 114,024 126,691 122,154 95,925 134,094 138,215 124,078 855,182 1.8%

件数 29 43 35 46 51 32 35 271 0.0%

金額 1,450 2,150 1,725 2,300 2,550 1,575 1,723 13,473 0.0%

件数 14,727 14,204 15,425 15,414 15,406 15,406 16,195 106,777 3.0%

金額 66,360 60,953 69,510 67,408 66,919 64,356 74,778 470,284 1.0%

件数 807 683 727 655 714 637 543 4,766 0.1%

金額 339,008 286,396 305,084 274,908 299,656 267,752 227,820 2,000,624 4.3%

件数 679 814 768 877 723 653 672 5,186 0.1%

金額 19,495 20,550 18,405 24,935 22,248 16,101 19,713 141,448 0.3%

件数 3 4 2 2 3 3 0 17 0.0%

金額 93 47 15 240 252 73 0 719 0.0%

※端数整理のため係数が整合しない場合がある。
※現金支給の「その他」は入院時食事療養費・生活療養費（標準負担額差額支給）と移送費の合計である。
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※表の訂正前の値は、赤字とし掲載しております。 


